
 
 

Delock Přední panel se dvěma USB 3.0 porty
 

 

Popis
 

Přední 3.5″ panel Delock se dvěma USB 3.0 porty je určen pro
instalaci do volné 3.5″ nebo 5.25″ pozice vašeho počítače a může být
připojen ke dvěma interním USB-A portům. Při použití záslepky
(součást produktu) je možné vyvést USB kabel mimo PC a připojit jej
k USB 3.0 portům na zadní straně PC.

 

Číslo produktu 61828
 

 EAN: 4043619618286
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Konektor:
externí: 2 x USB 3.0 Typ-A samice
interní: 2 x USB 3.0 Typ-A samec s propojovacím kabelem
Rychlost přenosu dat až:
SuperSpeed 5 Gbps,
Hi-Speed 480 Mbps,
Full-Speed 12 Mbps,
Low-Speed 1,5 Mbps
USB 3.0 kabel je možné připojit interně nebo externě ke dvěma existujícícm USB-A portům
USB konektory jsou pozlacené
Délka kabelu: cca. 60 cm (včetně konektoru)
Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů

 

Systémové požadavky

PC s volnou 3.5″ nebo 5.25″ pozicí
Dva volné USB 3.0 porty

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
61828

1 / 2
15.12.2017



 

Obsah balení

3.5″ přední panel USB 3.0 s propojovacím kabelem
5.25″ rámeček
Zadní záslepka (Rear bracket)
Šroubky
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
61828

2 / 2
15.12.2017

http://www.tcpdf.org

